Keglerkreis West

R

Spielleiter: Faber, Ginther - Glockenberg 17 - 96465 Neustadt
Tel.: 09568/1319; Fax: 09568/7000; Mail: spielleiter@Keglerkreis-West.de

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse West / 17. Spieltag / Spielplan

Gastgeber

Nr Datum / Zeit

81 Di 13.03.2018 19:00 KSG Coburg

82 Fr 16.03.2018 19:30 AN Grub

83 Fr 16.03.2018 18:00 TSV Lahm 3

84 Sa 17.03.2018 17:30 SKC Siemau 2

85 Mi 14.03.2018 19:30 Freier Schwung Grub

/ Manner / Kreisklasse West / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

SKC Siemau 2

TSV Lahm 3

SKC Fortuna Wiesenfeld
AN Grub

Freier Schwung Grub
TSV BW Unterlauter
TSV Bertelsdorf 2

KSG Coburg

9 SKC Tambach

10 SKC Frohnlach
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Mannschaft

Kreis

S I

G

ast

SKC Fortuna Wiesenfeld

SKC Tambach

TSV Bertelsdorf 2
SKC Frohnlach
TSV BW Unterlauter

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse West / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Freier Schwung Grub
Freier Schwung Grub
SKC Siemau 2

SKC Siemau 2

AN Grub

TSV Lahm 3

KSG Coburg

KSG Coburg

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse West / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Passnummer
121129 HUmmer, Martin
079790 Baum, Lukas
113652 Axmann, Thorsten
121103 Spitzenpfeil, Matthias
121131 Krotzer, Peter
121126 Bayer, Marco
600743 Gick, Hubert
128094 Lutter, Wilhelm
117821 Boseckert, Michael
117923 Udolf, Engelbert

Passnummer
121117 Meyer, Martin
121015 Dourlis, Konstantinos
121020 Kramer, Norbert
121162 Wittmann, Erhard
121167 Weinreich, Andreas
121109 Flohrschiitz, Ginter
121163 Rebhan, Frank
121165 Fleischmann, Klaus
117881 Ruppert, Wolfgang
117880 Ruppert, Marcel

Mannschaft

SKC Fortuna Wiesenfeld
SKC Frohnlach

SKC Frohnlach

TSV BW Unterlauter
TSV BW Unterlauter
SKC Fortuna Wiesenfeld
TSV BW Unterlauter
TSV BW Unterlauter
SKC Tambach

SKC Tambach

Gesamt Heim
Sp TP MP  Sp TP
17 24-10 64,5 9 14 -4
17 24-10 61,5 9 14 -4
17 23-11 66,0 8 16-0
17 20-14 590 9 11-7
17 16-18 500 9 12-6
17 16-18 470 8 10-6
17 14-20 470 8 11-5
17 14-20 415 9 13-5
17 11-23 375 8 8-8
17 8-26 360 8 -10
Mannschaft
SKC Siemau 2
SKC Siemau 2

MP
35,0
36,5
38,0
32,0
34,0
25,5
32,0
34,0
21,0
21,0

Auswarts

n
©
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TP
10-6
10-6
7-1
9-7
4-1
6-1
3-1
1-1
3-1
2-1

Ergebnis

4,0 :

6,0 :
50 :
50 :
50 :

1

2
2
5
5
5
6

Kegel

577
568
562
537
529
524
521
516
516
515

Kege
570
562
541
531
530
524
522
514
503
489

2,0
0,0
1,0
1,0
1,0

MP
29,5
25,0
28,0
27,0
16,0
21,5
15,0

7,5
16,5
15,0

Abr
225
200
183
188
173
183
163
186
146
166

Abr
194
201
160
181
183
175
171
166
158
135
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Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse West / 17. Spieltag / Ergebnisiibersicht

81

82

83

84

Keglerkreis West

KSG Coburg

Udolf, Engelbert
Keller, Thomas
Boseckert, Michael
Boseckert, Ralf

AN Grub

Schneider, Florian
Gick, Hubert
Alagic, Muharem
Oelke, Rene

TSV Lahm 3

Lutter, Klaus
Lutter, Friedrich
Lutter, Wilhelm
Eisenhardt, Tobias

SKC Siemau 2
Baum, Lukas
HUimmer, Martin

Krotzer, Peter
Bayer, Marco

E. RoRler fur N. Spiller nach 60 Wurf

85

a
e

Freier Schwung Grub

Spitzenpfeil, Matthias
Axmann, Thorsten
Kolb, Uwe

Nemmert, Matthias
Vogel, Frank

M. Nemmert fiir U. Kolb nach 60 Wurf

Kegel
515

512

516

514
2057

Kegel
506

521
497
465
1989

Kegel
472

486
516
474
1948

Kegel
568

577

529

524
2198

Kegel
537

562
276
257
499
2131

4,0
SP
15
3,0
3,0
1,0
8,5

6,0
SP
2,0
3,0
3,5
2,0
10,5

50
SP
3,0
3,0
3,5
1,0
10,5

50
SP
3,0

2,0
1,0
3,5
9,5

50
SP
2,0
3,0
1,0
2,0
1,0
9,0

MP

1,0
1,0

2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0

1,0
3,0

Spielleiter: Faber, Ginther - Glockenberg 17 - 96465 Neustadt
Tel.: 09568/1319; Fax: 09568/7000; Mail: spielleiter@Keglerkreis-West.de

MP

1,0

1,0
20

0,0

1,0
1,0

1,0

1,0

1,0
1,0

2,0
SP
2,5
1,0
1,0
3,0
7,5

0,0
SP
2,0
1,0
0,5
2,0
55

1,0
SP
1,0
1,0
0,5
3,0
55

1,0
SP
0,0
1,0
2,0
3,0
0,5
6,5

1,0
SP
2,0
1,0
1,0

3,0
7,0

Kegel
524

472

485

570
2051

Kegel
503

489
476
464
1932

Kegel
438

450
451
479
1818

Kegel
224

273
562
541
463
2063

Kegel
514

530
522

531
2097

SKC Fortuna Wiesenfeld

Flohrschiitz, Ginter
Tappert, Andreas
Senftleben, Alexander
Meyer, Martin

SKC Tambach

Ruppert, Wolfgang
Ruppert, Marcel
Knoll, Carsten
Gruber, Peter

TSV Bertelsdorf 2

Klinger, Klaus
Thauer, Andreas
Schaftlein, Christian
Hecke, Peter

SKC Frohnlach

Spiller, Norbert
RoRler, Egon
Dourlis, Konstantinos
Kramer, Norbert
Kalb, Michael

TSV BW Unterlauter
Fleischmann, Klaus
Weinreich, Andreas

Rebhan, Frank

Wittmann, Erhard
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Keglerkreis West

Spielleiter: Faber, Ginther - Glockenberg 17 - 96465 Neustadt
Tel.: 09568/1319; Fax: 09568/7000; Mail: spielleiter@Keglerkreis-West.de

Saison 2017-18 / Manner / Kreisklasse West / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Volker, Hartmut
Meyer, Martin
Eckstein, Harald
Oelke, Marcel
Rebhan, Frank
Lutter, Wilhelm
Fleischmann, Klaus
Axmann, Thorsten
Nemmert, Matthias
HUimmer, Martin
Alagic, Muharem
Hecke, Peter
Spitzenpfeil, Matthias
Baum, Lukas
Krotzer, Peter
Lutter, Friedrich
Kramer, Norbert
Vogel, Frank
Lutter, Klaus
Zang, Hilmar
Boseckert, Ralf
Kesch, Peter
Weinreich, Andreas
Boseckert, Michael
Ohnmacht, Armin
Senftleben, Alexander
Gruber, Peter
Nold, Karl-Heinz
Schaftlein, Christian
Gick, Hubert
Knoll, Carsten
Mahr, Ralf
Kolb, Uwe
Flohrschiitz, Gunter
Schmidt, Herbert
Ruppert, Marcel
Thauer, Andreas
Bayer, Marco
Schneider, Florian
Wittmann, Erhard
Grosch, Pierre
Eisend, Klaus
RoRler, Egon
Spiller, Norbert
Ruppert, Wolfgang
Eisenhardt, Tobias
Kalb, Michael
Engmann, Helmut
Keller, Thomas
Seidel, Harald

Klub
AN Grub
SKC Fortuna Wiesenfeld
SKC Fortuna Wiesenfeld
SKC Siemau
TSV BW Unterlauter
TSV Lahm
TSV BW Unterlauter
Freier Schwung Grub
Freier Schwung Grub
SKC Siemau
AN Grub
TSV Bertelsdorf
Freier Schwung Grub
SKC Siemau
SKC Siemau
TSV Lahm
SKC Frohnlach
Freier Schwung Grub
TSV Lahm
TSV Lahm
KSG Coburg
TSV Bertelsdorf
TSV BW Unterlauter
KSG Coburg
SKC Tambach
SKC Fortuna Wiesenfeld
SKC Tambach
AN Grub
TSV Bertelsdorf
AN Grub
SKC Tambach
TSV Lahm
Freier Schwung Grub
SKC Fortuna Wiesenfeld
SKC Siemau
SKC Tambach
TSV Bertelsdorf
SKC Siemau
AN Grub
TSV BW Unterlauter
TSV Bertelsdorf
KSG Coburg
SKC Frohnlach
SKC Frohnlach
SKC Tambach
TSV Lahm
SKC Frohnlach
SKC Fortuna Wiesenfeld
KSG Coburg
Freier Schwung Grub

JG
03.1951
04.1966
05.1967
06.1996
06.1967
02.1952
07.1959
12.1982
07.1967
12.1969
10.1969
05.1968
01.1978
01.1998
10.1960
03.1959
08.1950
04.1963
10.1996
03.1957
08.1956
11.1961
10.1965
10.1962
06.1960
11.1987
07.1952
05.1960
10.1995
03.1955
05.1989
12.1973
11.1963
02.1958
12.1959
05.1987
10.1972
01.1982
10.1995
08.1955
09.1982
11.1944
08.1941
01.1951
10.1960
12.1997
02.1963
12.1965
08.1963
04.1963

Sp Ausw-@

532,38
528,11
524,67
524,25
522,00
521,43
521,22
521,14
520,00
517,50
517,43
517,43
517,25
515,00
514,33
513,25
513,22
512,75
511,63
511,50
511,50
509,50
507,00
504,63
503,50
502,20
501,89
501,33
501,25
500,71
499,33
498,00
497,33
496,78
494,75
493,88
492,50
492,50
490,00
488,44
486,63
485,17
482,80
481,86
481,29
478,88
475,67
472,00
463,00
460,50
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4,0
7,0
3,0
3,0
2,5
6,0
6,0
4,0
0,0
4,5
7,0
4,0
6,0
4,0
2,0
4,0
9,0
2,0
4,0
1,0
3,0
2,0
3,0
2,5
1,0
3,0
4,5
1,0
3,0
4,0
4,0
0,0
0,0
6,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,0
3,0
2,0
1,0
0,0
2,0
3,0
0,0
0,0
2,0
1,0
0,0
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491,88
524,63
508,50
564,20
490,00
508,44
493,00
535,44
492,00
530,00
518,89
505,00
521,56
536,83
529,25
487,00
515,25
514,33
485,22
503,80
531,11
509,00
464,17
510,22

0,00
502,33
541,75

0,00
514,00
493,57
538,50

0,00
575,00
509,00
523,50
514,75
504,00
538,00
491,71
501,00
470,00
532,00
487,00
482,67
522,33
471,11
504,00
495,00
481,00
453,00

MP
6,0
7,0
3,0
50
4,5
7,0
6,0
8,0
0,0
6,0
6,0
3,0
6,0
25
2,0
20
6,0
50
7,0
4,0
7,0
1,0
0,0
7,0
0,0
3,0
3,0
0,0
50
20
3,0
0,0
1,0
6,0
0,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
20
4,0
1,0
3,0
1,0
25
1,0
0,0
1,0
0,0

Sp
16
17
7

15
16
17
16
4
15
16
11
17
13
7

17
17
17
7
17
3
14
17
2
8
17
3
15
14
17
2

17
6
16
15
9
13
16
15
13

Ges-@d MP Best

512,13 10,0
526,47 14,0
515,43 6,0
546,44 8,0
507,07 7,0
514,13 13,0
507,94 12,0
529,19 12,0
506,00 0,0
523,33 10,5
518,25 13,0
512,91 7,0
519,53 12,0
525,08 6,5
522,86 4,0
500,13 6,0
514,18 15,0
513,59 7,0
497,65 11,0
506,00 5,0
521,88 10,0
509,33 3,0
488,64 3,0
507,59 9,5
503,50 1,0
502,25 6,0
520,65 7,5
501,33 1,0
507,20 8,0
497,14 6,0
517,76 7,0
498,00 0,0
516,75 1,0
502,53 12,0
504,33 2,0
504,31 6,0
497,87 6,0
517,78 7,0
490,92 5,0
493,94 6,0
478,87 4,0
510,38 5,0
484,67 1,0
482,23 5,0
500,23 4,0
474776 2,5
482,75 1,0
479,67 2,0
472,00 2,0
456,75 0,0

570
586
567
592
547
584
559
591
543
577
557
559
559
568
544
533
545
561
572
534
560
529
563
558
506
533
579
558
563
533
571
507
575
539
554
546
532
558
521
531
513
601
518
534
540
524
506
495
526
468



